
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

 

PORTARIA Nº 185, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

 

Nomeia membros para compor a Comissão de 

Avaliação do I.T.B.I.  

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.936, de 22 de agosto de 2023, 

 

  RESOLVE: 
       

Art. 1° -  NOMEAR os seguintes membros para comporem a Comissão de Avaliação 

do I.T.B.I: 

 

        

 Paulo Ricardo Zago Nogara – Assessor Técnico Especial; 

 Karen Lopes Neves – Agente Administrativo Auxiliar; 

 Grazieli Vieira Goulart – Agente Administrativo Auxiliar; 

 

 

  Art. 2° - As atribuições da presente Comissão estão elencadas no artigo 6º da Lei 

1.936/2023. 

 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

            GABINETE DO PREFEITO, em 12 de setembro de 2023. 

 

 

      Dhiéccy Gonçalves Seixas                                        Sérgio Ovídio Roso Coradini 

      Secretária de Administração                     Prefeito Municipal 

                                                                          

      Registre-se e Publique-se  

 

 

 

        PUBLICADO NO MURAL 
DE 12/09/2023 A 26/09/2023 

          RESP:   

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2023-09-12T13:58:35+0000


		2023-09-12T15:41:44+0000




